
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE

LEGISLATIVO

ANO VII - EDIÇÃO Nº 1401

DATA: 31/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados atos oficiais no 

âmbito dos Poderes, tais como leis, decretos, portarias, editais de 

licitação, nomeações e exonerações, dentre outros.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://taua.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo 

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 

E-mail: diarioeletronicotaua@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Diário Oficial do Município de Tauá

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tauá

Assinado eletronicamente por:
Anthony Leibnitz Rodrigues do Nascimento

CPF: ***.907.493-**
IP com n°: 172.16.0.4

www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1585

aDOM 1/3www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1401/2025 - 31/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   LEGISLATIVO   |   

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ - PORTARIAS - DIÁRIA

Portaria n.º 2803.01/2025, de 28 de março de 2025.

CONCEDE DIÁRIA À SERVIDOR(A) VIVIANNE REGINA DA ROCHA BEZERRA PAIXÃO PARA VIAJAR À CIDADE DE FORTALEZA -
CE.

O Presidente da Câmara Municipal de Tauá - CE, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E :

I – Conceder diária à servidora Vivianne Regina da Rocha Bezerra Paixão, ocupante do cargo Comissionado de Gestor(a) em 
Psicologia da Procuradoria da Mulher da Câmara Municipal de Tauá, para viajar a cidade de Fortaleza-CE no dia 31 de março, para 
participar do I Workshop Formativo de combate à violência política de gênero e estímulo ao empreendedorismo feminino que ocorrerá no 
auditório Murilo Aguiar e auditórios 1 e 5 do complexo das comissões técnicas da Assembleia Legislativa do Ceará. 

II – Concede à referida servidora, 01 (um) diária no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais). 

III – A despesa correrá por conta da dotação orçamentária própria, constante do orçamento vigente.

IV – A referida portaria tem amparo legal na Lei Municipal n.º 1715/2010 e suas alterações posteriores.

REGISTRE-SE,                                  
PUBLIQUE-SE,                             
CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE, 28 de março de 2025.

Francisco da Costa Feitosa
Presidente 

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Anthony Leibnitz Rodrigues do Nascimento - CPF: ***.907.493-** em 31/03/2025 12:31:22 - IP com n°: 
172.16.0.4

Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1585

2/3www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1401/2025 - 31/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   LEGISLATIVO   |   

MESA DIRETORA

Francisco da Costa Feitosa
Presidente da Câmara Municipal de Tauá - CMT

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Anthony Leibnitz Rodrigues do Nascimento - CPF: ***.907.493-** em 31/03/2025 12:31:22 - IP com n°: 
172.16.0.4

Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1585

3/3www.taua.ce.gov.br


		diarioeletronicotaua@gmail.com
	2025-03-31T12:31:24+0000
	Prefeitura Municipal de Tauá - Diário Oficial do Município de Tauá
	Diário Oficial: 1401/2025 , BR, ICP-BrasilCertificado Digital PF A1, Presencial, 27842417000158, AC SyngularID Multipla, ANTHONY LEIBNITZ RODRIGUES DO NASCIMENTO:***.907.493-** [138697C52771B688A516]




